
Držák na telefon na kolo, 

super flexibilní, silikonový
Silux27: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• 1x držák telefonu na kolo. 

Výhody 

• Vhodné pro všechny mobilní telefony, 

• spolehlivost, 

• lehká instalace, 

• Silikonový pás pohltí všechny vibrace. 

• Černá barva, 

• protiskluzový měkký silikon 

• flexibilní velikost.

Použití 

Instalace držáku telefonu je velmi snadná. Nejprve umístěte držák 

na řídítka. Pevně jej připevněte přes smyčku a poté vložte telefon 

do super flexibilního silikonového rámu. 

Rukojeť je navržena s myšlenkou jízdy na popraskané a špatně 

uspořádané vozovce, která je plná vibrací. Designéři k tomu použili 

elastický silikon, který se extrémně dobře přizpůsobí a zabrání 

klouzání. Poutka na spodní a horní straně držáku se postarají o to, 

aby byl váš mobilní telefon skutečně v bezpečí před pády. 

Protože je vyroben z elastického silikonu, přizpůsobí se rozměrům 

vašeho mobilního telefonu. Můžete jej použít s většinou smartphonů, jako je iPhone X / 8 Plus / 8/7 Plus / 7 / 6S Plus 

/ 6S, Samsung Galaxy S9 / S8 / S7 Edge / S7, S6, LG G5 / G4 atd. 

Varování 

• Pokud jsou na výrobku nějaké závady, kontaktujte svého prodejce. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve čeština do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

mailto:info@maaarket.cz


Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


